
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ
ВОЛОЧИСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Волочиської міської  територіальної громади

ХVІІ засідання

Р І Ш Е Н Н Я

10.11. 2021 року                          Волочиськ                             № 611

Про коригування тарифу 
на теплову енергію для потреб 
інших споживачів
ВКПТМ «Тепловик»

         Згідно листа та розрахунків коригування тарифу для інших споживачів на
листопад 2021 року Волочиського комунального підприємства теплових мереж
«Тепловик» від 28 жовтня 2021 року № 182, у відповідності до п. 3 рішення
виконкому  Волочиської  міської  ради  від  25.10.2021  року  №570,  у  зв’язку  з
підвищенням ціни за газ по Обсягу ІІ на листопад 2021 року з 24993,69 грн. за
1000 куб. м. до 36434,91грн. за 1000 куб. м.  (підвищення становить 45,78 %),
керуючись п.п.2 п. «а» ч. 1 ст. 28, п.п. 1 п. «а» ч. 1 ст. 30, ст. 40, п. 2 ч. 2 ст. 2
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 10 та ч. 5 ст.
21 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 13, ст.  20 Закону
України  «Про  теплопостачання»,  постановою  Кабінету  Міністрів
України від  01.06.2011р.  №869 «Про забезпечення  єдиного підходу  до
формування  тарифів  на  житлово-комунальні  послуги»  (зі  змінами  та
доповненнями), виконавчий комітет ВИРІШИВ:

1. Встановити Волочиському  комунальному  підприємству  теплових  мереж
«Тепловик»  тариф  на  теплову  енергію  для  потреб  інших  споживачів  –
7544,15грн./Гкал. (з ПДВ) із структурою тарифу згідно додатку  з 1 листопада
2021 року.

2. ВКПТМ «Тепловик»  оприлюднити  це  рішення  на  офіційному веб  -  сайті
підприємства.

3. Відділу інформаційного забезпечення оприлюднити на офіційному веб-сайті
невідкладно, але не пізніше, ніж за п’ять робочих днів із дати його прийняття.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Володимира СЕРГІЙЧУКА.



Заступник міського голови                              Володимир
СЕРГІЙЧУК



Додаток 
до рішення виконкому
10 листопада  2021 року  №  611 

Структура тарифів на теплову енергії Волочиського комунального
підприємства теплових мереж «Тепловик» для потреб інших споживачів

№
п/п

Показники
Тариф

Ціна газу  36424.91 грн.
тис. грн грн/Гкал

1 2 3 4
1. Виробнича собівартість 2660,391 5911,98
1.1
.

Витрати на паливо, у т.ч.
2398,481

5329,94

1.1
.1.

        - природний газ 2398,481 5329,94

1.2
.

Витрати на електроенергію 50,279 111,73

1.3
.1

Вода технологічна 0,171 0,38

1.3
.2

Водовідведення 0,702 1,56

1.4
.

Інші матеріали 18,576 41,28

1.5 Витрати на оплату праці 90,171 200,38

1.6
Витрати  на  відрахування  на
соц.страхування

19,499 43,33

1.7 Амортизація 27,400 60,89

1.8
Загальновиробничі  витрати,  в
т.ч.

55,112 122,47

1.8
.1

Матеріальні витрати 2,448 5,44

1.8
.2

Витрати на заробітну плату 35,420 78,71

1.8
.3

Витрати  на  відрахування  на
соц.страхування

7,794 17,32

1.8
.4

амортизація 0,216 0,48

1.8
.5

Інші витрати 2,682 5,96

1.8
.6

Інші загальновиробничі витрати 6,552 14,56

2 Адміністративні витрати 51,467 114,37

2.1 Матеріальні витрати 0,185 0,41



2.1 Витрати на оплату праці 39,834 88,52
2.2
.

Витрати  на  відрахування  на
соц.страхування

8,770 19,49

2.3
.

амортизація 0,216 0,48

2.4 Інші витрати 2,462 5,47

3 Витрати збуту 8,388 18,64

3.1 Матеріальні витрати 0,095 0,21

3.2 Витрати на оплату праці 6,466 14,37

3.3
Витрати  на  відрахування  на
соц.страхування

1,422 3,16

3.4 амортизація 0,031 0,07

3.5  Інші витрати 0,374 0,83

ПОВНА СОБІВАРТІСТЬ 2720,246 6044,99

4 Розрахунковий прибуток 108,809 241,80

5
Вартість теплової  енергії  за

відповідними тарифами, тис. грн
3394,867

6
Тарифи на теплову енергію, без

ПДВ
6286,79

7 Податок на додану вартість 1257,36

8
ТАРИФИ НА ТЕПЛОВУ

ЕНЕРГІЮ
7544,15

9
Обсяг реалізації власним

споживачам, Гкал
450

Начальник відділу приватизації , 
ЖКГ та комунальної власності міської ради                          Михайло РОМ


